

## ספרית „שושנים“

חוליה חדשה לספרי הוצאת „נצה“ — ספרית „שושנים“, מיועדת לנוער בגיל בית־הספר העממי, ומוחאמה לו. הסגנון קליל, נקרא בנשימה אחת. התוכן מושך את לב הנער והנערה הצעירים — ברעננות שבו וכתסיסה הערנית. החומר כילו מנוקד. מונחות על שולחן־הקריאה — שתי החוברות הראשונות.

אחת: „חנה ושבעת בניה“, מחזה מאת טרה שנירר, הוצאת „נצה“ ת״א. חוברת צנומת דפים — עשרים ב׳ מספר — אולם מלאה ענין ורבת חי׳ נוך. הרקע מושרט עמוק בתולדה הישראלית — הן זו פרשת ההוד, הגבורה וקידוש־השם של „חנה ו־שבעת הבנים“. רבות כבר נכתב על פרשה זו — אולם המיוחד והחדש, שבחוברת זו היא העובדה שנכתבה ע״י אשה — אחת הנשים הגדולות ב־ישראל. בכל שורה ושורה הנך מרגיש את עו־הירות הישראלי, את אמונתו התמה באלקיו זרגשי הבוז שלו — לאילי הנכר — בכל הזמנים ובכל התקופות.

לא משוררת וסופרת היתה שרה שנירר — בפשטות היתה כותבת, ל־מען ילדיה־הניכוחיה — הרבים — שכה אהבתם והם אהבוה כאהוב אם גמש. גם בחוברת זו כמו בכתביה ה־אחרים — נמשך אותו הקו.

רב ערכה של החוברת לתנועות „בית־יעקב ו„בנות אנו׳ — בתיה“ — שהיא היתה מהוללתן.

והנה החוברת השניה:

„פרקי הסתכלות בטבע“ מאת אברהם ישורון. הוצאת „נצה“ ת״א.

המחבר, מורה צעיר — מהוגי בני־הישיבות — שידיו רב לו גם במקצור עית כלליים. חוברת זו היא — פרי נסיינותיו הראשונים, בשדה לימודי הטבע. אין מטרת המחבר לתת כאן שיעורי טבע — כי אם לעורר את הלב להסתכלות־הכליית־בטבע.

ומיד עם ההקדמה הנך נפגש עם מטרה זו. „בשבת בני ישראל על אדמתם היו תופעות הטבע השונות ופלאי הבריאה, היסוד למוסר וליראת־שמים, גם תוכחת הנביאים ומשליהם כנזיים על ההסתכלות בטבע. ...ספר תהלים קורא ליראת־שמים על ידי התפעלות כיפי הטבע.

וכך גם במבוא: „שאו מרום עי׳ ניכס זראו את השמים וכל צבאם. והאזן בספרם כבוד אל. ...עבוד ב־ממשלת ההי והסתכל בהשגחת הבורא. ברחמיו על כל מעשיו, בהשביעו לכל חי רצון. ...ובהעמיקן חקר בסודות הטבע תשמע רנת כל פרודה של חומר, המספרת תהלת ה׳ כי מלא כל הארץ כבודו, ויראה ורעד יבואו בך מאימת רוממות ה׳ יתברך שמו, יוצר כל ומחיה את כלם.“

נושאי הפרקים הם רב־גוונים: ב־שורת־האביב, שיחת שבלים, קול ה־תור, המוציא לחם מן הארץ, בורא פרי העץ, השקדיה ספרה לי..., ה־חרוב, המית יונה, שירת הדרור, ה־נשר. פרקים אלה נתפרסמו כבר מ־קודם בכרכי „שושנים“ — וזכו ל־חבה מיוחדת מהילדים.

„וכאשר גלינו מארצנו ונתרחקנו מעל אדמתנו ומעל האדמה בכלל, הוי נחנו את המקצוע הזה לגמרי והוא נהסך למבצר הכסירה אשר ממנו יורים אבני קלע בתזימת האמונה, בעת אשר אפשר לעורר יראת שמים ולטעת אותה בלב ילדינו. ותהי נא החוברת הזאת התחלה, ותתן דחיסה למורים ולמתנכים להוציא יקר מזולל במקצוע הזה.“

הבה נצטרף לדברי סיום אלה של המחבר בהקדמתו, בכל לב.

א. אלברט

**תדומה חשובה לרכישת המג**

**יש לבנין בי-חס „בית יעקב“**

בהשעת העסקן הנעלה ר׳ בנציון גליס חרם השבוע הנדבן ר׳ יצחק איי טר סימובסקי סך של 500 לא״י ל־מטרת רכישת המגרש לבנין בי״חס „בית יעקב“, שיוקם ע״י עיריית ס״ת, אחרי שיושג מגרש מתאים לוח בגודל של 4 דונם, לסי דרישת מחלקת החנוך חממשלחית. שטח זה צריך לעלות כ־ארבעת אלפים לא״י. עד כה חושגו כבר, אחרי מאמצים רבים, האמצעים לרכישת 2 דונם. יש חכרח לחשיג ב־תקדם האפשרי את יתר השטח. על חיידות חחרדית בארץ להצטרף ול־אפשר את חרכישה הנ״ל ובזח יוקם חבנין חדרוש, חיחידי מסוג זה, ע״י מוסד מוניציפלי, ואו תחיה לנו חתי קווח שמעולת עיריית ס״ת תשמש גם תקדים למוסדות מוניציפליים אחרים, שממנח יראו וכו יעשו.